Prefeitura do Município de Arar~qufra
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1116/2011	 Em 13de junho de 2011.

Ao

Exceientissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

l/I

lú

Senhor Presidente: ~
-e
U" -z -o

'-lj
'<;to Com os nossos respeitosos cumprimentos, emUlJ:
l'lZ	 resposta à Indicação nO 354/11, de autoria do Vereador SERGINHO

GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse Legislativo, conformeOI Cl
Z~ manifestação do Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes, que o

lú patrulhamento no local está sendo realizado pelos Agentes de Irónsito,OUl
ocorrendo à orientação e autuação dos motoristas infratores. '< ~ U·o

<0	 Colocando-nos à disposição para o que for
U-<_lú	 necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.
O~
Zlú Atenciosamente,->

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

I!B.IG.12.21J/11)